
РЕШЕНИЕ № 180 
27.08.2020 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение по процедура 

BGENVIRONMENT-3.002 - Открита покана  № 2 „Кръгова икономика и ресурсна 
ефективност“, по програма „Опазване на околната среда и климатични промени“, 
финансирана с (85%) от Финансовия механизъм на Европейското икономическо 

пространство (ФМ на ЕИП) и съфинансирана (15%) от българската държава 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
 1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проектно предложение , по 
процедура № BGENVIRONMENT-3.002 - Открита покана  № 2 „Кръгова икономика и 
ресурсна ефективност“, по програма „Опазване на околната среда и климатични 
промени“. 
 2. Дава съгласие кандидатстването, по процедура № BGENVIRONMENT-3.002 
- Открита покана  № 2 „Кръгова икономика и ресурсна ефективност“, по програма 
„Опазване на околната среда и климатични промени“, да е в партньорство с 
Регионален иновационен център „Амбициозно Габрово“ и  Høgskulen for Grøn 
Utvikling (The University College for Green Development) – Норвегия. 
 3. Възлага на Кмета на Община Габрово да извърши всички необходими 
действия за  кандидатстване с проектно предложение, по процедура № 
BGENVIRONMENT-3.002- Открита покана  № 2 „Кръгова икономика и ресурсна 
ефективност“, по програма „Опазване на околната среда и климатични промени“. 

 
 
 

 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:             /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


